



ARTVIN'DE HABER

06 Ocak 2026 Salı Yıl : 62 Sayı : 14482 Fiyatı : 7 TL



GÜNDEM ARTVIN
www.gundemartvin.com

Play Store ya da App Store üzerinden
Uygulamamızı indir, Anında Haberini Olsun!

Artvin'in En İyi
İnternet Haber Sitesi

www.gundemartvin.com

0533 704 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

Çarşı Mah. Sabit Osman Avcı Hürriyet
Caddesi Pehlivan Apt. A Blok Kat:1

Gündem Artvin

Atabarı Kayak Merkezi Sezona Hareketli Başladı

Doğu Karadeniz'in önde gelen kış turizm destinasyonlarından biri olan Artvin'deki Atabarı Kayak Merkezi, sezonun açılmasıyla birlikte ziyaretçilerini ağırlamaya devam ediyor. Artvin kent merkezine 18 kilometre mesafede, 2 bin 200 rakımlı Mersivan Dağı'nda yer

alan kayak merkezinde, son günlerde etkili olan yağışların ardından kar kalınlığı yaklaşık 1 metreye ulaştı. Kar yağışının yeterli seviyeye gelmesiyle birlikte pist hazırlıkları tamamlanırken, telesiyaj ve teleski sistemlerinin bakım çalışmaları da sona erdi.

Bu çalışmaların ardından kayak merkezi, dün itibarıyla kayakseverlere kapılarını açtı. Kayak merkezinde snowboard yapan Ali Turan, sezonun başlamasından duyduğu memnuniyeti dile getirerek, kayak sporuna olan ilgisinin her geçen yıl arttığını söyledi. Yaklaşık 3 yıldır snowboard yaptığını belirten Turan, geçen yıl snowboard antrenörlüğü sınavını başarıyla geçtiğini ve önümüzdeki dönemde antrenörlük yapmayı hedeflediğini ifade etti. Ziyaretçilerden Adem Çevişi ise 4 yıldır Artvin'de yaşamasına rağmen Atabarı Kayak Merkezi'ne ilk kez geldiğini belirtti. İlk kez kayak yapacağını söyleyen Çevişi, "Hiç tecrübem yok ama denemek istiyorum. Hava soğuk olmasına rağmen doğa çok güzel, insan burada



kendini dinlenmiş hissediyor." dedi. 12 yaşındaki Mahir Ata Özmen de 6 yıldır kayak yaptığını aktararak, "Kayak benim için çok eğlenceli bir spor. Sezon bu yıl biraz geç açıldı ama yine de kışın gelmesini her yıl büyük bir heyecanla bekliyorum." şeklinde

konuştu. Kayak yapmayı bilmediğini dile getiren Esmâ Bora ise karla kaplı doğanın keyfini çıkarmak için Atabarı Kayak Merkezi'ni tercih ettiğini belirterek, bölgenin kış manzarasının oldukça etkileyici olduğunu söyledi.

Gönlü GÜNAY GÖKDEMİR



Emniyet ve Jandarmadan Artvin'de Büyük Operasyon

Artvin İl genelinde, emniyet ve jandarma birimleri tarafından aranan şahısların yakalanmasına yönelik yürütülen çalışmalar aralıksız devam ediyor. Bu kapsamda, 26 Aralık 2025 - 02 Ocak 2026 tarihleri arasında gerçekleştirilen operasyonlarda önemli sonuçlar elde edildi. Artvin Valiliği tarafından paylaşılan bilgilere göre; il genelinde yapılan tiftiz ve koordineli çalışmalar neticesinde, farklı suçlardan haklarında arama kararı bulunan toplam 87 kişi

yakalanarak adli mercilere teslim edildi.

Yakalanan şahısların ceza durumlarına göre dağılımı ise şu şekilde oldu:

* 20 yıl ve üzeri hapis cezası

bulunan: 4 kişi

* 10-20 yıl arası hapis cezası

bulunan: 11 kişi

* 5-10 yıl arası hapis cezası

bulunan: 4 kişi

* 5 yıla kadar hapis cezası

bulunan: 19 kişi

* İfade vermek üzere aranan: 49 kişi

Emniyet ve jandarma ekiplerinin, halkın huzur ve

güvenliğini sağlamak amacıyla yürüttüğü bu çalışmaların kararlılıkla sürdürüleceği vurgulandı.

Artvin Valiliği, suç ve suçlularla mücadele kapsamında yürütülen operasyonların artarak devam edeceğini belirterek, vatandaşların huzur ve güvenliğinin öncelik olmaya devam edeceğini ifade etti. Yetkililer, kamu düzeninin sağlanması adına yapılan çalışmalarda vatandaşların da şüpheli durumları güvenlik güçlerine bildirmesinin önemine dikkat çekti.

Malvina BİLİŞLİ



Kış Uykusuna Yatmayan 4 Boz Ayı Kamerada



Artvin'in Şavşat ilçesinde bulunan Sahara bölgesinde kış uykusuna yatması gereken 4 boz ayının doğada dolaştığı anlar cep telefonu kamerasına yansıdı. Bölgede seyir halindeki bir araçtan kaydedilen görüntülerde, karayolu üzerinde görülen 4 boz ayının bir süre yol üzerinde ilerlediği, ardından

yoldan çıkarak yolun üst tarafına geçtiği ve ormanlık alana doğru yöneldiği görüldü. Kış mevsiminin etkisini sürdürdüğü bölgede ayların kış uykusuna yatmaması dikkat çekerken, ortaya çıkan görüntüler yaban hayatındaki hareketliliği gözler önüne serdi.

İHA

Artvin'e 909,4 Milyon TL Yatırım Yapıldı

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, 2025 yılında Artvin'de toplam 909,4 milyon TL tutarında ulaşım yatırımı gerçekleştirildiğini açıkladı.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, bakanlığının 2025 yılı boyunca 81 ilde hayata geçirilen projelere ilişkin hazırlanan yatırım haritasını kamuoyuyla paylaştı. Uraloğlu, bu kapsamda Artvin'de yürütülen çalışmalara dair 2025 yılı Artvin karnesi olarak verileri de açıkladı. Bakan Uraloğlu, 2025 yılında Artvin'de toplam 909,4 milyon TL değerinde ulaşım yatırımı gerçekleştirildiğini belirtti. Açıklamada, devam eden önemli projeler arasında Hopa-Borçka Devlet Yolu,

Güreşen Köprüsü ve bağlantı yolları, Murgul-Damar il yolu, Şavşat ayırım-Veliköy il yolu, Öğdem il yolu ve Çoruh

Üniversitesi il yolu gibi yatırımların bulunduğunu kaydetti.

Haber Merkezi



"Gerçek Enflasyon Pazarda"

Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) aralık ayı enflasyon verilerinin açıklanmasının ardından emekli aylıkları ve memur maaşlarına yapılacak zam oranları netleşirken, Artvin'de emekliler açıklanan oranlara sert tepki gösterdi. Resmi enflasyon rakamlarının hayatın gerçekleriyle örtüşmediğini dile getiren emekliler, geçim sıkıntısının her geçen gün daha da derinleştiğini ifade etti.

Artvin merkez ve Ardanoç

ilçesinde bir araya gelen emekliler, enflasyon haberlerini televizyonlardan takip ederken tepkilerini dile getirdi. Emekliler, açıklanan zam oranlarının gıda, kira ve fatura giderleri karşısında yetersiz kaldığını, temel ihtiyaçlarını dahi karşılamakta zorlandıklarını belirterek yetkililere çağında bulundu. "TÜİK söyleyin, biz de oradan alışveriş yapalım" Emekli Nuri Demirci, açıklanan enflasyon oranlarına tepki

göstererek, "Çok düşük bir enflasyon açıklıyorlar. TÜİK bize söyleyin, biz de oradan alışveriş yapalım. Pazarda, markette fiyatlar ortada. 2 liraya aldığımız simit 20 lira oldu, 5 liraya aldığımız meyve 70 liraya çıktı. Verdikleri para yeter mi? Bunların bir seferde oturup yedikleri yemek parasıdır" dedi. Emekli Adem Karataş ise en düşük emekli aylığının 18 bin 800 lira olacağına dikkat çekerek, "Bu parayla emekli ev kirasını mı ödesin, faturaları mı yatırsın? Büyük şehirlerde durum daha da vahim. Emekli bu rakamla nasıl geçinecek?" ifadelerini kullandı. "Gerçek enflasyon mahallede, pazarda" Ardanoçlu emekli Atakan Şahin, vatandaşın yaşadığı yoksulluğun rakamlarla gizlendiğini savunarak şunları söyledi: "Gerçek enflasyon mahallede, pazarda. Açlık ve yoksulluk bu memlekette bir gerçek. İnsanları sadece evine ekmek götürmeyi düşünen hale getirdiler. TÜİK'in yapması gereken, pazara çıkıp vatandaşla sormaktır. Vatandaş zaten



enflasyonun ne olduğunu söylüyor." "İnsanlar sokağa çıkamıyor, bir çay bile ısmarlamıyor" Esnaf Erol Uygur da açıklanan zam oranlarının toplumun gerçekleriyle bağdaşmadığını belirterek, "Enflasyonu düşük göstererek zamları belirliyorlar. Bu maaş bir üniversite öğrencisine bile yetmez. İnsanlar sokağa çıkamıyor, eşine dostuna bir çay bile içiremiyor. 2026 hüsrarla başladı, 2025'ten daha da kötü olacak" diye konuştu. "Verilen zamlarla emekliyi açlığa mahkûm ediyorlar" Emekli Zikri Toptaş, emekli

çiftçilerin iflas ettiğini ve malını satmak zorunda kaldığını belirterek, Yusuf Gündüz ise "2026'da millet açlıktan ölecek, onlar da seyredecek. Bari doğal gaz faturasını ödeyecek kadar destek verselerdi" dedi. Emekli Necatî Kara da, "Milleti açlığa mahkûm ediyorlar. Herkes perişan halde. Bizi düşünen kimse yok" sözleriyle yaşanan duruma tepki gösterdi. Artvin'de emekliler, açıklanan enflasyon oranlarının yaşam koşullarını yansıtmadığını belirterek, insanca yaşayabilecekleri bir gelir düzenlemesi yapılmasını talep etti. **Malvina BIBILASHVILI**



Karla Mücadele Çalışmaları Aralıksız Sürüyor

Artvin genelinde etkili olan yoğun kar yağışı sonrası, karla mücadele çalışmaları tüm kurumların koordinasyonunda aralıksız devam ediyor. AFAD tarafından 4 Ocak 2026 tarihi saat 18.30 itibarıyla paylaşılan bilgilere göre, il genelinde ulaşım, enerji ve eğitim alanlarında gerekli tedbirler alınmış durumda. Yapılan değerlendirmelere göre Artvin merkez ve ilçelerinde

toplam 323 köy bulunurken, kar yağışı nedeniyle ulaşımın zaman zaman aksamaları yaşandı. Özellikle yüksek rakımlı bölgelerde ekipler yoğun mesai harcarken, kapalı yolların açılması için çalışmalar sürdürülüyor. ULAŞIMA KAPALI GÜZERGAHLAR Kar yağışı ve tipi nedeniyle; Artvin-Ardahan Karayolu (Bülbülhan Geçidi) ulaşımına

kapatıldı. Borçka Camili Geçidi ulaşımına kapalı bulunuyor. Ardahan-Şavşat Yolu Sahara Geçidi ise kontrollü şekilde ulaşımına açık tutuluyor. ENERJİ VE HABERLEŞMEDE SORUN YOK AFAD verilerine göre il genelinde; Enerji sağlanamayan köy ya da mahalle bulunmuyor. Sabit hat ve internet abonelerinde haberleşme

kesintisi yaşanmıyor. Çoruh EDAŞ sorumluluk alanında enerji kesintisine neden olan bir arıza tespit edilmedi. EĞİTİME ARA VERİLEN BÖLGE BULUNMUYOR Karla mücadele çalışmaları kapsamında eğitim-öğretime ara verilen yerleşim yeri bulunmadığı, okullarda eğitimin devam ettiği bildirildi. EKİPLER SAHADA Karla mücadele kapsamında il genelinde: 38 iş makinesi, 11 pick-up araç, 66 personel aktif olarak sahada görev yapıyor. İl Özel İdaresi, Karayolları, belediyeler ve ilgili kurumlar koordinasyon içinde çalışmalarını sürdürüyor. Yetkililer, vatandaşları özellikle yüksek kesimlerde buzlanma, tipi ve çığ riskine karşı dikkatli olmaları

konusunda uyarırken, zorunlu olmadıkça kapalı ve riskli güzergahların kullanılmaması çağrısında bulundu. Karla mücadele çalışmalarının hava koşullarına bağlı olarak aralıksız devam edeceği bildirildi. **Malvina BIBILASHVILI**



ARTVİN'DE KARLA MÜCADELE ÇALIŞMALARI



06 OCAK 2026 SALI
YIL:62 SAYI:14482
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR

Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü

Demet ŞENGÜN

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BIBILASHVILI

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi

Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Çarşı Mah. Adliye Sok.

Cemre Apt. No: 6 C ARTVİN

TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAVİ-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

KAYIP: Artvin Vergi Dairesinin 16072533254 nolu vergi mükellefiyim. Seri A - 5851-5900 seri nolu 1 cilt faturamı ve Seri A - 201-250 seri nolu 1 cilt taşıma irsaliyemi kaybettim. Hükümsüzdür. Yahya İPEK

KAYIP: Artvin Çoruh Üniversitesi Meslek Yüksekokulu Özel Güvenlik Bölümünden almış olduğum öğrenci kimliğimi kaybettim. Hükümsüzdür. Songül DOLMA

Emekliler Geçim Derdiyle Baş Başa

Hopa'da açlık sınırının altında yaşam mücadelesi veren emekliler, artan kira ve temel gıda fiyatları karşısında geçinemediklerini belirterek, yapılacak zamların sorunlarını çözmeye yetmeyeceğini söyledi. Emekliler, alım gücünün her geçen gün daha da düştüğünü

Hopalı emekli vatandaş, "Lokantaya gidemiyoruz, torunlarımıza bir şey alamıyoruz. Çay ocaklarında çay 20 lira. Güneşli havalarda idare ediyoruz ama yağmurlu havalarda durumumuz iyi değil." Yıllar içinde alım gücünün

Değiştireceği hükümeti, başka çare yok." Emekli Hikmet Cihan da geçim sıkıntısına dikkat çekerek şöyle konuştu: "Bazen televizyon programlarında ne deniyorsa onları izliyoruz. Para yetmiyor. Kira veriyoruz, çocuk çocuk aç. İstedimizi alıp yiyemiyoruz. Böyle dolaşıyoruz, akşam eve gidip ne varsa onu yiyip yatıyoruz. Bir an evvel ay bitsin de maaş gelsin, cebimize biraz para girsin diye düşünüyoruz. Başka bir beklentimiz yok. Zam oranının yüzde 16 olacağını düşünüyoruz, belki 20 olur, belki olmaz, bilemiyoruz. Bu hükümetin zaman ne olacağını söylesinler. İdare edemiyoruz. Böyle ömür tüketiyoruz."



diye düşünüyoruz. Buna hayat



vurguladı. Artan yaşam maliyetleri, kira ve temel ihtiyaç fiyatlarındaki yükseliş Hopa'da yaşayan emeklileri derinden etkiliyor. Açıklanması beklenen maaş zammı öncesi konuşan emekliler, yapılacak artışların bütçelerine nefes aldırmayacağı görüşünde birleşiyor. Emeklilere göre asıl sorun, maaşların hızla artan hayat pahalılığı karşısında alım gücünü kaybetmesi. Kentte çarşı-pazar ve kira fiyatlarının yükseldiğini, özellikle sabit geliri kesimin zorlandığını ifade eden emekliler, sağlık, ulaşım ve gıda harcamalarının da yük haline geldiğini söyledi. Kimileri ek iş arayışına girerken, kimileri borçlanarak ayakta kalmaya çalışıyor.

eridiğine dikkat çekten bir diğer emekli "2007 yılının 8. ayının 20'sinde emekli oldum. O zaman bir çeyrek altın 201 liraydı. Bugün bir çeyrek altın 30 bin lira. Benim aldığım maaş 23 bin lira. Hesap ortada. Önceden dört asgarî ücret alıyordum, şimdi bir buçuk zor alıyoruz. Zam beklentisi yüzde 12. Başka zam yok. Sadece enflasyon farkını verecekler, onun dışında bir şey yok." İlçedeki ekonomik sıkıntının esnafı da etkilediğini belirten bir emekli, "Hopa gibi bir yerde döner salonu kapandı. Türkiye'nin en zengin yerlerinden biri denilen Hopa'da döner salonu kapandıysa, durum iyi değildir. Hükümetten beklentimiz de yok.



Bir başka Hopalı emekli vatandaş ise yaşadığı çaresizliği şu sözlerle dile getirdi: "Gidip geliyoruz. Temel amcanın hayatını anlatsam roman olur. Emekliyim, ne olur? Aldığım paranın üç günü var. Daha hayat mı soruyorsun? Bu zamanda hayat mı kalmış? Gün sayıyoruz. Açlıktan mı öleceğiz

diyorsanız, tamam. Vatandaşın hali ortada, sormaya gerek yok. Fazla konuşamıyoruz artık, her şeyden korkar olduk." Emekli Cemil Eremci de geçim mücadelesini şu sözlerle anlattı: "Şavşat doğumluyum, Hopa Belediyesi'nden emekliyim. Ek iş yapmaya çalışıyorum, çocuk çocuğumun rızıkını kazanmak

için. Yoksa emekli maaşıyla geçinemiyoruz. Zor durumdayız. Yüzde 12'lik zamdan memnun değilim. Kiralar 10, 15, 20 bin liraya çıktı. Nasıl geçim yapacağız? Devlet yetkilileri sesimizi duysun. 60 yaşındayım, çalışmak zorundayım. Evde çocuk var, eşim var. Mecbur mücadele veriyoruz. Yoksulluk bizim kaderimiz değil ama kader oldu. Her gün dert, çile, keder. Marketlere gidiyoruz, bir şey alamıyoruz. Her şey ateş pahası." Hopalı esnaf Adnan Gedik ise emeklilerin alım gücündeki düşüşün esnafa da yansıdığını belirterek şunları söyledi: "Emekliler maaş aldıkları zaman biz onlardan para alırdık. Şimdi emekliler lokantaya giremiyor. Aşın derecede sıkıntı yaşıyorlar." Adem Ustabaş ise umutsuzluğunu şu sözlerle dile getirdi: "Çalışmıyorum. Hayat iyi gitmiyor, gideceğini de sanmıyorum. Düzleceğine dair bir beklentim yok."

MALVINA BIBILASHVILI

WhatsApp İhbar Hattı İle Söz Sizde...

Gündem Artvin WhatsApp İhbar Hattı:

0533 704 59 23



Suat Temel Son Yolculuğuna Uğurlandı

Çığ Faciasında Hayatını
Kaybeden Suat Temel Son
Yolculuğuna Uğurlandı
Artvin'in Ardahan ilçesine bağlı

Zekeriya Köyü Aksu Yaylası'nda
meydana gelen çığ faciasında
hayatını kaybeden Suat
Temel, düzenlenen cenaze

töreniyle toprağa verildi.
Aksu Yaylası'nda meydana
gelen çığın ardından
başlatılan arama kurtarma
çalışmalarında, olayın ilk
gününde çığ altından çıkarılan
Suat Temel'in yaşamını yitirdiği
belirlenmişti. Zorlu arazi şartları
ve olumsuz hava koşullarına
rağmen ekiplerin yoğun çaba
sarf ettiği çalışmalar, bölgede
büyük üzüntüye neden
olmuştu.

39 yaşında, evli ve bir çocuk
babası olan Suat Temel için
Ardanuç Merkez Camii'nde
akşam namazına müteakip
cenaze namazı kılındı.
Temel'in cenazesi, kılınan
namazın ardından TOKİ



Mezarlığı'nda gözyaşları
arasında toprağa verildi.
Cenaze törenine Artvin Valisi
Turan Ergün, Ardahan
Kaymakamı Alparslan Sözen,

Ardanuç Belediye Başkanı
Emrah Yılmaz, İl Emniyet
Müdürü, Temel'in ailesi ve çok
sayıda vatandaş katıldı.
Cönül GÜNAY GÖKDEMİR

Çakmakçioğlu: "Artık hiçbir şey eskisi gibi olmayacak"

Artvin Hopaspor'un yeni
başkanı Özcan Çakmakçioğlu,
ekonomik darboğazi aşarak gelir
artırıcı projeler ve profesyonel
yönetim anlayışıyla kulübü
ileriye taşıyacaklarını söyledi.
Artvin Hopaspor'un bugün
gerçekleştirilen olağanüstü
genel kurulunda tek aday olarak
seçime giren Özcan
Çakmakçioğlu, oy birliğiyle

kulübün yeni başkanı seçildi.
Kongrede yaptığı konuşmada
Hopaspor'un yalnızca sportif
başarı hedefiyle değil, aynı
zamanda kurumsal ve ekonomik
anlamda da güçlendirilmesi için
çalışacaklarını vurgulayan
Çakmakçioğlu, kulübün adının
doğru ifade edilmesine de dikkat
çekerek şunları söyledi: "Biz
Hopaspor değiliz, biz Artvin

Hopasporuz. Bunun artık bir
alışkanlık haline gelmesi
gerekıyor."
Kulüpte daha kurumsal bir
yapının oluşturulacağını ifade
eden Çakmakçioğlu, görev
dağılımının net şekilde
yapılacağını belirterek, "Biz
buraya aynı heyecan ile yeni
ilkeler geçirmek için geldik.
Bunun için eski kuralları
yapmayacağız veya
uygulamayacağız. Daha
kurumsal bir yapı
oluşturacağız. Herkesin bir
görevi ve bir görev alanı olacak.
Sevgili dostlarım, artık hiçbir şey
eskisi gibi olmayacak. Size bu
sistemi kurarken bana yardımcı
olmanızı rica ediyorum.
Yönetimimi daha profesyonel,
daha çok Artvin ilini kapsayan
ve Artvin'de özgür ağırlığı olan
kişilerden kurmaya özen
göstereyim. Kulübümüzün Artvin
de ki tek profesyonel takımı ve
biz bunu bilerek hareket etmek
zorundayız. Kulübümüz artık bu
ekonomik darboğazi çarkından
çıkması gerekiyor. Yani artık
herkesten para dilenme zamanı

bitti" dedi.
Yeni dönemde gelir artırıcı
projelere ağırlık vereceklerini
dile getiren Çakmakçioğlu,
sponsorluk ilişkilerinin
güçlendirileceğini ve altyapıya
önem verileceğini kaydetti.
Tribün kültürüne de özel vurgu
yapan başkan, birlik ve saygı
ortamının korunmasının
öncelikleri arasında olduğunu
söyledi. Siyasi görüşlerden
bağımsız, tüm kenti kapsayan
bir anlayışla hareket
edeceklerini belirten
Çakmakçioğlu, "Biz vatan biz
yapacağız. Biz bütün STK'lar ile
Artvin Hopaspor'uz biz CHP,
AKP, MHP ile Artvin
Hopaspor'uz. Benim amacım şu
benim için siyasi partiler araç,
Artvin Hopaspor amacımızdır"
ifadelerini kullandı.
Kongre sonrası camiaya
teşekkür eden Çakmakçioğlu,
konuşmasını şu sözlerle
tamamladı: "Bu görev, sadece
bir makam değil Hopa'nın
tarihine, kültürüne ve Mor-Beyaz
renklerimizle olan sevdamızın
omuzlarımızı yüklediği kutsal

bir sorumluluktur. Bugüne kadar
kulübümüzün sancığını gururla
taşıyan, zor günlerde elini taşın
altına koyan geçmiş dönem
başkanlarımıza ve yönetim
kurullarımıza verdikleri tüm
emekler için camiamız adına
minnetlerimi sunuyorum. Bizler,
bu bayrağı onlardan
devralmanın bilinciyle, üzerine
katarak ilerleyeceğiz. Bizleri bu
yolda yalnız bırakmayan büyük
tarafımıza, şehrimizin ileri
gelenlerine ve bu renklere gönül
veren herkese şükranlarımı
sunuyorum. Şimdi aynışma değil,
asıl gücümüz olan 'bir olma'
vaktidir. Artvin Hopaspor'u hak
ettiği başarılarla ulaştırmak, o
hırçın Karadeniz ruhunu
sahalara yeniden kazımak için
canla başla çalışacağız.
Yolumuz açık, sonu
şampiyonluk olsun! Biz birlikte
çok güçlüyüz."
Artvin Hopaspor'un yeni
yönetimiyle birlikte hedeflerini
büyütürük önümüzdeki sezon
daha iddialı bir yapı oluşturma
bekleniyor.

Malvina BIBILASHVILI



ARTVİN'DE HABER GAZETESİ

BU ALANA REKLAM VEREBİLİRSİNİZ

www.artvindehaber.com

0 666
212
59 23



artvindehaber

Artvin'de Haber Gazetesi

artvindehaber

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi No:30/A ARTVİN

Macahel'de Karla Mücadele Sürüyor

Borçka'ya bağlı 6 köyün bulunduğu Macahel (Camili) bölgesinde etkili olan yoğun kar yağışı nedeniyle birçok yol ulaşım kapandı. Kar kalınlığının yer yer 2,5 metreyi bulduğu bölgede, yolların yeniden ulaşım açılması için ekiplerin çalışmaları devam ediyor. Macahel Köyler Birliği Başkanı Nasır Önder, bölgede dört iş makinesinin aktif şekilde görev yaptığını belirterek şunları söyledi: "Şu an tepeye yaklaşık 4 kilometre aşağıda, Osmanlı Kaya mevkiinde dört iş makinesi aktif olarak çalışmaktadır. Kar kalınlığı yer yer yaklaşık 2,5 metreyi bulurken, bazı kesimlerde daha da fazladır. İrmak taraflarında kar birikimi



daha yoğundur. Yarı Macahel'de cenaze var. Halil

Ertürk amcamız vefat etti. O nedenle yola çıkacak olanlar olacak. Çalışmalar hızlı ilerliyor ancak yarına kadar yolun tamamen açılması mümkün görünmüyor. Belki tepeye kadar ulaşım sağlanabilir. Sabahın beri, dün de dahil olmak üzere yoğun bir şekilde çalışılıyor. Hedef 4-5 gün içinde Macahel yolunu ulaşım açmak. Karayollarından ihaleyi alan Osman Önder ve Mikail Önder ile operatörler dört makineleriyle çalışmalarını sürdürüyor." Yetkililer, kar yağışı nedeniyle oluşabilecek risklere karşı vatandaşları dikkatli olmaları konusunda uyardı. Bölge genelinde yolların açılması için çalışmaların aralıksız sürdüğü bildirildi.

Malvina BIBİLASHVİLİ

MHP'de 2026'nın İlk İlçe Başkanları Toplantısı Yapıldı

Milliyetçi Hareket Partisi'nde (MHP) 2026 yılının ilk İlçe Başkanları Toplantısı, İl Başkanı Serdar Kılınc başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıda, 2026 yılı boyunca teşkilatların sahada yürüteceği çalışmalar kapsamlı şekilde ele alındı. Toplantıda, Genel Başkan Devlet Bahçeli'nin liderliğinde Genel Merkez tarafından ortaya konulan vizyon ve hedefler doğrultusunda izlenecek yol haritası değerlendirildi. Teşkilat çalışmalarına ilişkin planlamalar, istişare kültürü çerçevesinde ele alınarak ortak bir irade ortaya konuldu. Milliyetçi Hareket Partisi'nin gücünü tabelalardan değil, davasına inançla bağlı teşkilat mensuplarından aldığı vurgulanan toplantıda; birlik, beraberlik ve sorumluluk bilincinin 2026 yılında da çalışmaların temelini oluşturacağı ifade edildi. Teşkilatların, milletin beklentilerini merkeze alan, sahaya hâkim, güçlü ve dinamik



bir anlayışla çalışmalarını sürdüreceği belirtildi. Toplantıda, Genel Başkan Devlet Bahçeli'nin, "Teşkilatlar bir siyasi partinin omurgasıdır. Omurgası sağlam olmayan bir yapı ayakta duramaz." sözlerine atıf yapılarak, disiplinli ve kararlı teşkilat yapısının daha da güçlendirilmesinin öncelikli

hedef olduğu kaydedildi. 2026 yılının; istişarenin, sahada aktif olmanın ve milletin gönül bağı güçlendirmenin yılı olacağı vurgulanan toplantı, ülkenin bekası, milletin huzuru ve güçlü Türkiye hedefi doğrultusunda kararlılıkla çalışmaya devam edileceği mesajıyla sona erdi.

Malvina BIBİLASHVİLİ



"Haberiniz Olsun"

Doğa Tutkunları Seyitler – Sünbüllü'de Buluştu

Patika Yürüyüş Kulübü tarafından organize edilen Seyitler – Sünbüllü Doğa Yürüyüşü, yoğun katılımı gerçekleştirildi. Sabah saat 09.00'da başlayan etkinlikte, doğa ve yürüyüş tutkunları yaklaşık 15 kilometrelik parkuru birlikte tamamladı. Hava sıcaklığının 8 derece civarında seyrettiği yürüyüş boyunca katılımcılar, kış mevsiminin sunduğu doğal güzellikler eşliğinde keyifli ve sağlıklı bir gün geçirdi. Etkinlik öncesinde yapılan bilgilendirmeler doğrultusunda katılımcıların gerekli ekipmanlarla yürüyüşe katıldığı,

güvenlik ve sağlık kurallarına titizlikle uyulduğu gözlemlendi. Yağışlı hava ihtimaline karşı hazırlıklı olan yürüyüşçüler, parkuru sorunsuz şekilde tamamladı. "Doğayla İç İçe, Güvenli Bir Etkinlik Gerçekleştirdik" Patika Yürüyüş Kulübü adına açıklamalarda bulunan Hasan Yüksel, etkinliğin sorunsuz tamamlanmasından duyduğu memnuniyeti dile getirerek şunları söyledi: "Seyitler – Sünbüllü yürüyüşümüzü planladığımız şekilde, güvenli ve keyifli bir ortamda tamamladık. Katılımcılarımız hem doğayla buluştu hem de sağlıklı bir aktivite



gerçekleştirdi. Kulüp olarak en büyük önceliğimiz, yürüyüşlerimizi doğaya saygılı ve sağlık kurallarını gözeterek yapmak. Bu bilinçle hareket eden tüm katılımcılarımıza teşekkür ediyorum." Yüksel ayrıca, hava koşulları ve sağlık durumlarının her etkinlik öncesinde mutlaka dikkate alınması gerektiğini vurgulayarak, Patika Yürüyüş Kulübü'nün önümüzdeki süreçte de farklı parkurlarda doğa yürüyüşlerine devam edeceğini ifade etti. Etkinlik, yürüyüşün

tamamlanmasının ardından yapılan kısa değerlendirme ve toplu hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi. Patika Yürüyüş Kulübü

yetkilileri, doğa ile iç içe vakit geçirmek isteyen tüm Artvinlileri gelecek etkinliklere davet etti.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



"Bilsam Ki" Klipi Kemalpaşa'da Çekildi

Artvinli sanatçı Bizim Yaşar, yeni şarkısı Bilsam Ki için çekilen klipi Kemalpaşa ilçesinde tamamladı. Sanatçının üçüncü klip çalışması olan Bilsam Ki, Artvin merkezli Artun Yapım tarafından hazırlandı. Klip çekimleri gazeteci ve yapımcı Hakan

Aydın yönetiminde gerçekleştirildi. Karadeniz müziğinin duygu yüklü yapısını taşıyan şarkı, Artvin coğrafyasının doğal atmosferiyle birlikte görselleştirildi. Kemalpaşa'nın doğal dokusu, klipte sade ve yalın bir anlatımla yer aldı.

Çekimler sırasında yöreye özgü görüntüler ön planda tutulurken, şarkının duygusal yapısı ile mekân uyumu dikkat çekti. Klip yönetmeni Hakan Aydın, Bizim Yaşar ile uzun yıllara dayanan bir dostluğunun bulunduğunu belirterek, bu birlikteliğin ortak bir memleket anlayışı etrafında şekillendiğini ifade etti. Aydın, "Artvin'den çıkan sanatçıların yine bu topraklarda üretim yapmasını önemsiyoruz. Bizim Yaşar ile bugüne kadar hayata geçirilen çalışmalar da bu anlayışın bir sonucu. Amacımız, Artvin'i müzik ve görsel çalışmalarla anlatmak ve bu coğrafyanın kültürüne katkı sunmak" dedi. Bizim Yaşar'ın Karadeniz ezgilerini merkezine alan müzikal çizgisi, Bilsam Ki klipinde de kendini gösteriyor. Klipte, yöreye ait temalar doğrudan ve abartısız bir anlatımla izleyiciye aktarılıyor. Klip, şarkının resmi yayınından önce tanıtım amacıyla izleyiciyle buluşturulacak. Çalışma, Artvin'in kültürel ve sanatsal üretimine katkı sağlayan projeler arasında yerini aldı.

Malvina BİBİLASHVİLİ



gundemartvin.com

gundemartvin.com

Hemen indir

**GÜNDEM
ARTVİN
İNTERNET
SİTESİ**

www.gundemartvin.com

HALKIN SESİ

Artvin Hopaspor'da İkinci Yarı Hazırlığı

Artvin Hopaspor'da 3 Ocak'ta yapılan olağanüstü kongreyle Özcan Çakmakçıoğlu başkanlığa seçilirken, yeni yönetimle birlikte kulüpte değişim rüzgan esmeye başladı. Antalya kampına giren mor-beyazlılarda ikinci yarı öncesi transfer çalışmaları hız kazanırken, sürpriz takviyeler ve büyüyen hedefler camlada büyük heyecan yarattı. Artvin Hopaspor'da 3 Ocak tarihinde gerçekleştirilen olağanüstü genel kurulun ardından kulüpte yeni bir dönem resmen başladı. Tek liste ile gidilen kongrede Özcan Çakmakçıoğlu, Artvin Hopaspor'un yeni başkanı olarak seçildi. Seçimin ardından hem camlada hem de taraftarlar arasında büyük bir heyecan oluşurken, gözler takımın ikinci yarıdaki performansına çevrildi. Sezonun başlangıcından itibaren Artvin Hopaspor, sahada yaşadığı istikrarlı sonuçlar ve üst üste gelen puan kayıplarıyla dikkat çekmişti. Bu süreçte yönetim kanadındaki sessizlik ise spor kamuoyunda soru işaretlerine neden olmuştu. Alınan başarısız sonuçlar ve beklentilerin altında kalan performans, kulüpte değişim ihtiyacını kaçınılmaz hale getirdi. Olağanüstü kongre kararıyla birlikte beklenen değişim hayata

geçirilirken, yeni yönetimin göreve başlamasıyla Artvin Hopaspor'da umutlar yeniden yeşerdi. Yeni başkan Özcan Çakmakçıoğlu liderliğinde göreve başlayan yönetimin,

kadroyla çıkacağını merakla takip ediyor. Yeni yönetimin seçilmesinin ardından kulüpten yapılan ilk resmi paylaşımında takımın Antalya kampında olduğu duyuruldu. Artvin Hopaspor,

açısından büyük önem taşıdığı belirtiliyor. Kulüpten yapılan açıklamada, transfer çalışmalarının da eş zamanlı olarak devam ettiği vurgulandı. Özellikle sezonun ilk yarısında eksikliği hissedilen

Taraftarlarımız sürpriz transferlere hazır olsun. Hedef büyütüyoruz" ifadelerini kullandı.

Ligde ilk devrenin sona ermesiyle birlikte ikinci devrenin başlamasına kısa bir süre kala, yapılacak transferlerin takımın kaderini belirleyeceği düşünülüyor.

Artvin Hopaspor'da yeni yönetimle birlikte sadece saha içinde değil, kulüp yapısında da önemli değişikliklerin yaşanması bekleniyor. Şeffaf bir yönetim anlayışı ve güçlü bir iletişim hedefleyen yeni yönetimin, taraftarlarla daha yakın bir ilişki kuracağı ifade ediliyor. Uzun süredir beklenen bu değişimin, hem takımın performansına hem de kulübün geleceğine olumlu yansımaları umut ediliyor. İkinci yarı öncesi Antalya kampında çalışmalarını sürdüren Artvin Hopaspor'da, gözler yapılacak transferlere ve takımın sahaya nasıl bir reaksiyon vereceğine çevrilmiş durumda. Taraftarlar, yeni yönetim ve teknik heyetin dokunuşlarıyla birlikte takımın ligde daha iddialı bir konuma gelmesini bekliyor. Artvin Hopaspor'un ikinci yarıda sergileyeceği performans, yeni dönemin başarısının en önemli göstergesi olacak.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



kulüpte köklü değişikliklere imza atması bekleniyor. Hem sportif hem de idari anlamda yeniliklerin gündemde olduğu kulüpte, özellikle takımın ligdeki gidişatını değiştirecek adımların atılacağı ifade ediliyor. Taraftarlar, yeni yönetimin nasıl bir yol haritası çizceğini ve takımın ikinci yarıya nasıl bir

sezonun ikinci yarı hazırlıkları kapsamında Antalya'da kampa girerek çalışmalarına başladı. Teknik heyet gözleminde yoğun bir tempoyla sürdürülen kampa, fiziksel ve taktiksel çalışmaların ön planda olduğu öğrenildi. Kamp sürecinin, takımın eksiklerini görme ve ikinci yarıya daha hazır bir şekilde başlama

bölgelere takviye yapılması için yönetimin yoğun bir mesai harcadığı ifade edildi. Yeni başkan Özcan Çakmakçıoğlu, transfer sürecine ilişkin yaptığı açıklamada iddialı mesajlar verdi. Çakmakçıoğlu, "Takımımıza yapacağımız takviyelerle ikinci yarıya eksiksiz bir şekilde başlayacağız."

Murgul Deplasmandan Puan Çıkaramadı

Bölgesel Amatör Lig 2025-2026 sezonunun 15. haftasında Murgul Belediyespor, deplasmanda Erzurum Büyükşehir Belediye SK ile karşı karşıya geldi. Yüksek İrtifa Kamp Merkezi'nde saat 13.00'te başlayan karşılaşmayı Mehmet Emin Aktaş yönetirken, yardımcı hakemlikleri Murat Kum ve Rümeysa Gök yaptı. Mücadelenin dördüncü hakemi ise Muhammed Enes Yaşın oldu. Karşılaşmayı Sadullah

Açııcı gözlemci olarak takip etti. Mücadelenin ilk yarısında iki takım da gol pozisyonlarından yararlanamayınca devre 0-0 eşitlikle sona erdi. İkinci yarıda oyun üstünlüğünü atıran ev sahibi ekip, 77. dakikada Berkan Öz'ün kaydettiği golle 1-0 öne geçti. Kalan dakikalarda skor değişmeyince Murgul Belediyespor sahadan 1-0 mağlup ayrıldı. Bu sonuçla birlikte Bölgesel Amatör Lig'de ilk devre tamamlandı. Ligin ikinci devresi

16. hafta maçlarıyla 25 Ocak'ta başlayacak. Murgul Belediyespor, ikinci devrenin ilk maçında 25 Ocak'ta Erzurum Büyükşehir Spor ile Müstakil Atletizm Pisti Futbol Sahası'nda saat 13.00'te karşılaşacak. Murgul Belediyespor'un ilk 11'i: Adem Ağaoğlu, Emir Şen, Kerem Erkol, Enes Hakan Sığircı, Eray Akdemir, Özcan Delibaş, Erdem Baytaroğlu, Tarık Demirci, Ömer Faruk Sezgin, Berk Kuralı, Soner Ulusoy. Erzurum BŞB. SK ilk 11'i: Kadir Balcı, Burak Alemdar, Fatih Çıplak, Celalcan Uysal, Kubilay Yıldırım, Cenk Çoşkun, Ömer Faruk Çorapsız, Muhammed Emin Polat, Metin Polat, Muhammed Karahan, Kemal Döner

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



Murgul Belediyespor, Erzurum Deplasmanında 3 Puan Peşinde



Murgul Belediyespor, zirve yarışını yakından ilgilendiren 15. hafta karşılaşmasında yarı Erzurum Büyükşehir Belediyespor ile deplasmanda karşı karşıya gelecek. Murgul Belediyespor, ligin 15. haftasında Erzurum Büyükşehir Belediyespor ile karşı karşıya gelecek. Yüksek İrtifa Kamp Merkezi'nde oynanacak mücadele, yarın saat 13.00'te başlayacak. Karşılaşma öncesinde Murgul Belediyespor 22 puanla 5. sırada yer alırken, ev sahibi Erzurum Büyükşehir Belediyespor ise 24 puanla 4. sırada bulunuyor. Üst sıraları yakından ilgilendiren mücadelede iki takım da sahadan galibiyetle ayrılmayı hedefliyor. Murgul Belediyespor Kulüp

Yönetimi, karşılaşma öncesinde yaptığı açıklamada takıma destek mesajı verdi. Açıklamada, "Bu soğuk havalarda içimizi ısıtacak olan sizlersiniz gençler... Takımımız, zorlu Erzurum deplasmanında yüreğini sahaya koymaya gidiyor. Hedefimiz belli, inancımız tam: 3 puan. Deplasman yasağı nedeniyle tribünde olamayacağımız ama kalbimiz, dualarımız sizinle olacak. Arkanızda bir şehir, yanınızda binlerce dua var... Yolunuz açık olsun, Allah yardımcınız olsun" ifadelerini yer verildi. Zorlu deplasmanda Murgul Belediyespor'un nasıl bir performans sergileyeceği merakla bekleniyor.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



GÜNDEM ARTVİN
Artık Telefonunuzda

App Store | Play Store

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

gundemartvin.com



**ARTVİN'DE
HABER**

06 Ocak 2026 Salı
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Salı



Kar Yağışı

Çarşamba



Kar Yağışı

Perşembe



Kar Yağışı



**LİVANE
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 75 65



**Demokrat
Çoruh**
Kuruluş Tarihi : 7 Mart 1950

**Menü Amerikan Servis
Davetiye Antetli Kağıt
reklam gazete
Broşür Katalog
Katalog Afiş ilanı Takvim
Çıkartma El İmsakiye Kaşe
promosyon
Bloknot
Oto Karton Çanta
Paspas Magnet cepli Dosya Küp Blok
Fatura Magnet Kartvizit**

+90 466 212 66 66 +90 466 212 40 86 Hürriyet Cd. Sevgi Apt. No: 14/5 ARTVİN

info@demokratcoruh.com www.demokratcoruh.com